
 Uchwała Nr 232/12 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 17 grudnia 2012r 

 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Makowie Mazowieckim 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000r o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi jednostkami prawnymi (Dz. U z 2000r Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Makowie Mazowieckim z dnia 14 grudnia 2012 r przyznaje się Panu Zbigniewowi Prusowi – 

Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Makowie 

Mazowieckim nagrodę roczną za 1012 rok w wysokości 5.000 zł brutto                                 

(słownie :pięć tysięcy złotych) . 

 

§ 2 

Nagroda zostanie wypłacona za środków własnych Szpitala. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu   /-/ Zbigniew Roman Deptuła   

Wiceprzewodniczący Zarządu  /-/ Janusz Gójski     

Członek Zarządu   /-/ Wiesław Lipowski    

Członek Zarządu   /-/ Marcin Nowotka    


